
Smlouva o dílo
(smlouva o ubytování)

umvřenámezi

Penzion Bejčkůvmlýn, Stálkovská 25, 378 81 Slavonice

, Jméno a příjmení
Korespondenční adresa

Telefon
E-mail

I. Předmět smlouvy

zastoupený Alenou Odutovou,
Tel.:

dále jen zhotovitel

a

Základní škola
Na Dlouhém lánu 43
Praha 6
160 oo

.cz
dále jen objednatel

Poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v penzionu Bejčkův mlýn ve Slavonicích, ulice
Stálkovská 25, v rozsahu uvedeném v článku Il. léto sm10',Pô'.

II. Rozsah a služeb
Objednatel závaznětouto smlouvou objednává u zhotovitele pobyt v penzionu Bejčkův mlýn
ve Siavonicich v rozsahu:

Ubytování požaduji v termínu

Počet osob

Od

15.4.2024 19.4.2024
30 dětí, 4 d(Rpělí

Školní pobyty majíjednotnou cenu za osobu za ubytování 275,- KUnoc
Stravování formou plné penze (5x denně) na den pro děti do 15-ti let 265,- Kč/den

Pedagogický doprovod ubytování a stravování zdarma

III. Platební podmínky
l. Ohiednutel bere na vědomí, že rezervace pobytu je platná po podpisu této smlouvy. Cena ubytování
a stravovinf je splatná na základě faktury do 14 kalendářních dnů obdržení faktury. Cenu

straxování objednatel uhradí při nástupu pobytu v hotovosti, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak,

2. Na celkovou cenu ubytování a stravování vystaví zhotovitel daňový doklad po zaplacení smluvní
ceny 2 v průběhu N)bytu jej předá objednateli, Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den nástupu
pobyta.

IV. ujednání
e Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nástupem pobytu prvni den, v časedle dohody
o Objednatel bere na vědomí a souhlasí s ukončením pobytu poslední den, v časedo I I hodin.

Smlouva o dílo 
(smlouva o ubytování) 

uzavřená mezi 

Penzion Bejčkův mlýn, Stálkovská 25, 378 81 Slavonice 
zastoupený Alenou Odutovou, 
Tel.: 

dále jen zhotovitel 

a 
; Jméno a příjmení  
'Koxespondenční adresa Základní škola 
1 Na Dlouhém lánu 43 
! Praha 6 
L _ 160 00 
1 Telefon  
E—mail 

dále jen objednatel 

[. Předmět smlouvy ' 
Poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v penzionu Bejčkův mlýn ve Slavonicích, ulice 
Stálkovská 25, v rozsahu uvedeném v článku Il. této smlouvy. 

ll. Rozsah :. speclllkace služeb 
Objednatel závazně touto smlouvou objednává u zhotovitele pobyt v penzionu Bejčkův mlýn 
ve Slavonicích v rozsahu: 

Od Do 
Ubytování požaduji v termínu 15. 4. 2024 19. 4.. 2024 
Počet osob 30 dětí, 4 dospělí 

Školní pobyty mají jednotnou cenu za osobu na ubytování 275,— Kč/noc 
Stravování fonnou plná penze (5x denně) na den pro děti do IS-ti let 265,- Kč./den 

Pedagogický doprovod ubytování a stravování zdanna 

III. Platební podmínky 
! .  Objednatel bere na vědomí, že rezervace pobytu je platná po podpisu této smlouvy. Cena ubytOVání 
a stravování je splatná na základě faktury do 14 kalendářních dnů po obdržení faktury. Cenu 
za stravování objednatel uhradí při nástupu pobytu v hotovosti, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

2. Na celkovou cenu ubytování a stmvování vystaví zhotovitel daňový doklad po zaplacení smluvní 
ceny a v průběhu pobytu jej předá objednateli. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den nástupu 
Polom 

W. Další ujednání 
. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nástupem pobytu první den, v čase dle dohody . 
. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s ukončením pobytu poslední den, v čase do 1 ! hodm. 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

. 

Smlouva o dílo 
(smlouva o ubytování) 

uzavřená mezi 

Penzion Bejčkův mlýn, Stálkovská 25. 378 8! Slavonice 
zastou ný Alenou Odutovou, 
re:.: _ 

dálejen zhotovitel 

a 
; Jméno a příjmení  
' Korespondenční adresa Základní škola 
! Na Dlouhém lánu 43 
? 5 Praha 6 
L _ 160 GQ _ 3 
ITeletjon _ ' E—man - —  

dále jen objednatel 

1. Předmět smlouvy 
Poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v penzionu Bejčkův mlýn ve Slavonicích. ulice 
Stálkovská 25, v romahu uvedeném v článku Il. této smlouvy. 

II. Rozsah a specifikace služeb 
Objednatel závazné touto smlouvou objednává u zhotovitele pobyt v penzionu Bejčkův mlýn 
ve Slavonících v rozsahu: 

Od Do 
Ubytování požaduji v termínu 15. 4. 2024 19. 4._ 2024 
Počet osob so dm, 4 dospělí 

Školní pobyty mají jednotnou cenu za osobu na ubytování 27S,— Kč./noc 
Stravování formou plné penze (5x denně) na den pro děti do IS-ti let 265,- Kč./den 

Pedagogický doprovod ubytování a stravování zdarma 

111. Platební podmínky 
! .  Objednatel bere na vědomí, že remet-vace pobytu je platná po podpisu této smlouvy. Cena ubytování 
a stravování je splatná na základě faktury do 14 kalendářních dnů po obdržení faktury. Cenu 
a stravování objednatel uhradí při nástupu pobytu v hotovosti, pokud se smluvní stmny nedohodnou 
jinak. 

2. Na celkovou cenu ubytování a stravování vystaví zhotovitel daňový doklad po zaplacení smluvní 
ceny a v průběhu pobytu jej předá objednateli. Datem uskutečnění zdanitelného plnění Je den nástupu 
polotv— 

W. Další ujednání 
. Objednatel bere na vědomí & souhlasí s nástupem pobytu první den, v čase dle dohody _ 

. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s ukončením pobytu poslední den, v čase do l 1 hodin. 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


o Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel neručíza žádné cennépředměty, vnesenéobjednatelem
do penzionu v pobytu. Penzion nenívybaven osobními trezory pro úschovu těchto předmětů.

V. smlouvy
Smiouva vstupuje v plamost a stává se pro obě smluvní strany závamádnem podepsání.;

Objednntel může smlouvu vypovědět písemnou fonou, kdykoli před nástupem pobytu, bere
na vědomí a souhlasí s následujícími storno-poplatky za zrušenípobytu:

• při výpovědi doručené zhotoviteli do 28 dní před nástupem pobytu, objednatel hradí poplatek
ve výši 10 % z celkové ceny ubytování,

a při výpovědi doručené zhotoviteli 27 až 15 dní před nástupem pobytu, objednatel hradí
poplatek ve výši 25 % z celkové ceny ubytování,

e při výpovědi doručené zhotoviteli 14 ež 7 dní před pobytu, objednatel hradí
ryop12tek ve výši 50% z celkové ceny ubytování,

e při výpovědi doručené zhotoviteli 6 až I den před nástupem pobytu, objednatel hradí poplatek
ve výši 80 % z celkové ceny ubytování

o pokud objednatel pobyt nenastoupí bez omluvy nebo předchozíhoprojdnání se zhotovitelem,
objednatel hradí poplatek ve výši 100 % z celkové ceny ubytování.

Při zrušení zhotovitel vrátí, dohodnutýmzpůsobem, zaplacenou zálohu objednateli ve výši
po odečtení storno-poplatku za zrušenípobytu. Rozhodným datem pro výpočet storno-poplatku
za zrušení pobyte je datum doručení výpovědi na adresu zhotovitele, uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Centř stravování, pokud byla uhrazena předem, zhotovitel při rušení pobytu vrátí objednateli v plné
výši.

Objednatel

'

Zhotovitel
Alena Odutová

Penzion Bejčkův mlýn Slavonice

Penzion
StälRĹ'Väka25.

Slavonice

Ob'ednatel bere na vědomí, že zhotovitel neručí za zádné cenné předměty, vnesené objednatelem 
. do penzionu v dobe pobytu. Penzion není vybaven osobními trezory pro uschovu těchto předmětů. 

V. Pilnost smlouvy 
Smlouva vstupuje v platnost a stává se pro obě smluvní strany závazná dnem podepsání; 

Objednatel muze smlouvu vypovědět písemnou formou, kdykoli před nástupem pobytu, bere 
na vědomí a souhlasí s následujícími stomo-poplatky za zrušení pobytu: 

. při výpovědi domčené zhotoviteli do 28 dní před nástupem pobytu, objednatel hradí poplatek 
ve výši 10 % z celkové ceny ubytování, 

0 při výpovědi doručené zhotoviteli 27 až lS dní před nástupem pobytu, objednatel hradí 
poplatek ve výši 25 % z celkové ceny ubytování, 

. při výpovědi doručené zhotoviteli 14 až 7 dní před nástupem pobytu, objednatel hradí 
poplatek ve výši 50 % z celkové ceny ubytování, 

0 při výpovědi doručené zhotoviteli 6 až 1 den před nástupem pobytu, objednatel hrudí poplatek 
ve výši 80 % z celkové ceny ubytovaní 

. pokud objednatel pobyt nenastoupí ba omluvy nebo předchozího projednání se zhotovitelem, 
objednatel hradí poplatek ve výši 100 % z celkové ceny ubytování. 

Při zrušení pobytu zhotovitel vrátí, dohodnutým způsobem, mplacenou zálohu objednateli ve výši 
po odečtení Scumo-poplatku za zrušení pobytu. Rozhodným datem pro výpočet stomo-poplatku 
za zrušení pobytuje datum doručení výpovědi na adresu zhotovitele, uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
Cenu stravování, pokud byla uhrazena předem, zhotovitel při zrušení pobytu vrátí objednateli v plné 
výši. 

. / ' 
Objednatel , Zhotovitel 

Alena Odutová 
Penzion Bejčkův mlýn Slavonice 

Mena azurová _ Penzion Beld'ků' blůlkOYSká 25. 578 s;: "5,33 DlC: (27754 38 cm“ 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

. Objednatel bem na vemu, ze zhotovitel neručí a mne eenne pledmčty, vnesené objednatelem 
do penzionu v době pobytu. Penzion není vybaven osobními trezory pro úschovu těchto předmětů. 

V. Phtnoet smlouvy 
Smlouva vstupuje v platnost a stává se pro obě smluvní strany závnmú dnem podepsali.; 

Objednatel muže smlouvu vypovědět písemnou formou, kdykoli před nástupem pobytu, bere 
na vědomí & souhlasí s následujícími storno-poplatky za zrušení pobytu: 

. při výpovědi domčené zhotoviteli do 28 dní před nástupem pobytu, objednatel hladí poplatek 
ve výši 10 % z celkové ceny ubytování, 

0 při výpovědi doručené zhotoviteli 27 až 15 dní před nástupem pobytu, objednatel hradí 
poplatek ve výši 25 % z celkové ceny ubytování, 

0 při výpovědi doručené zhotoviteli 14 až 7 dní před nástupem pobytu, objednatel hradí 
poplatek ve výši 50 % z celkové ceny ubytování, 

0 při výpovědi doručené zhotoviteli 6 až 1 den před nástupem pobytu, objednatel hradí poplatek 
ve výši 80 % z celkové ceny ubytování 

0 pokud objednatel pobyt nenastoupí bez omluvy nebo předchozího projednání se zhotovitelem, 
objednatel hradí poplatek ve výši 100 % z celkové ceny ubytování. 

Při zrušeni pobytu zhotovitel vrátí, dohodnutým způsobem, zaplacenou úlohu objednateli ve výši 
poodečtení storno-poplatku za zrušení pobytu. Rozhodným datem pro výpočet stomo-poplatku 
za míšení pobytu je datum doručení výpovědi na adresu zhotovitele, uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
Cenu stravování, pokud byla uhrazena předem, zhotovitel při tušení pobytu vrátí objednateli v plné výši. 

d h  

Objednatel k Zhotovitel 
Alena Odutová 

Penzion Bejčkův mlýn Slavonice 

Mena (mln- '“"1'00 Billungů 
. o 18 8 1  Sla DIC; CZ7754214023vonke 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



